PORTARIA Nº 170/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1°  ESTABELECER lotação, à  servidora  ALINNY

ANGÉLICA GUIMARÃES DIAS LIMA, no Departamento de Recursos Humanos e

Folha de Pagamento, a partir desta data.

PUBLIQUE – SE. CUMPRA – SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 23 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b1e0cd57 - e9e90905 - 9cf91762 - 4fb53b41